

## غیر محرمانه

### فکر عاجلی برای سرعت اینترنت بکنید

احمد زندآبادی، روزنامه نگار و تحلیلگر سیاسی در متن کوتاهی در کانال تلگرامی خود با عنوان «اعصاب کش!» نوشت: جناب پزشکیمان! جناب ستار هاشمی! شما را به پیر به پیغمبر فکر عاجلی برای سرعت اینترنت و این فیلترینگ اعصاب کش بکنید! آدم پیر و ذله می شود تا یک ویدئوی ربع ساعتی آپلود شود!

### واکنش به رأی اعتماد مجلس

بسج دانشجویی دانشگاه صنعتی امیرکبیر در پیامی اعلام کرد: جناب آقای دکتر پزشکیمان! اکنون که مقام معظم رهبری را سپر کابینه خود قرار داده اید، بدانید وظایف رهبری طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی محدود به اصول مشخص شده است و مجری قانون اساسی «شخص رئیس جمهور» است که هرگونه تبعات اقدامات و تصمیمات دولت چهاردهم بر عهده جناب عالی و کابینه شما است.

### دیپلم ندارد!

هادی ساعی ضمن تقدیر و تشکر از دانشجویان و کنکوری های عزیز افزود: «روی صحبت من با این خانم است که حتی دیپلم ندارد اما برای جذب فالور حاشیه سازی می کند؛ کل تحصیلات این خانم و خانواده اش جمعا به دیپلم نمی رسد، چطور تقاضا دارد دانشجوی شود، برای دیده شدن انسان های بزرگ را پایین نکشید خودتون بالا بکشید.» اشاره ساعی ظاهرا به شهرزاد منصوریان است.

### بنر ویژه تراکتوری ها برای رئیس جمهور

بنر حمایت از رئیس جمهور در ورزشگاه یادگار به اهتزاز درآمد. مسعود پزشکیمان رئیس جمهور ایران اصالتی تبریزی دارد و چند دوره نماینده مجلس از شهر تبریز بوده. از همین رو تبریزی ها به او علاقه دارند و حتی شائبه حمایت رئیس جمهور تبریزی از تراکتور مطرح و البته تذیب شد. در راستای علاقه تبریزی ها به رئیس جمهور همشهری، بنرهایی با تصویر پزشکیمان در ورزشگاه یادگار توسط تماشاگران به اهتزاز درآمد. همچنین دیدار حساس و تماشایی پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز، با تساوی یک-یک به پایان رسید. شاگردان اسکوچیج به رغم داشتن یک یار بیشتر، گل مساوی را در دقایق پایانی دریافت کردند.

### من با ختم، بدم با ختم

محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در توییته نوشت: نقی معمولی: من با ختم، بد هم با ختم، سقف روس من خراب شده، من دارم به قهقرا می رم. دیروز بعد اعلام نتیجه رای اعتماد مجلس به کابینه پزشکیمان، دیالوگ معروف نقی معمولی، چقدر شبیه بود به حرف دل پایداریچی ها و ما اصولگراها.

## حرم امام حسین، ایام اربعین حسینی ع



## دریچه

### نقاشی کودکان اوتیسم روی دیوار می رود

۳ اثر نقاشی خط و ۲ اثر معرق را در معرض دید عموم قرار داده است. تکنیک های نقاشی شامل سیاه قلم، رنگ روغن، اکریلیک و آبرنگ است. این نمایشگاه از دوم تا هشتم شهریور ۱۴۰۳، از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۵ در فرهنگسرای ابن سینا پذیرای عموم علاقه مندان خواهد بود. فرهنگسرای ابن سینا در شهرک غرب، خیابان ایران زمین شمالی، جنب شهر کتاب ابن سینا واقع شده است. علاقه مندان جهت دریافت اطلاعات



بیشتری می توانند با فرهنگسرای ابن سینا با شماره تماس ۰۲۱۸۲۶۶۳۶۶ - ۸ داخلی ۱۲۲ تماس بگیرند. جهت آشنایی جامع با توانمندی های این جوانان و درآمدزایی آنان کرده است. نمایشگاه «هنر فرشته ها» ۷۲ اثر نقاشی، برای نمایشگاه هایی با تولیدات این افراد

نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی کودکان با نیازهای ویژه به نام «هنر فرشته ها»، جمعه دوم شهریور ساعت ۱۰ صبح با حضور استاد حمید ممیز در فرهنگسرای ابن سینا گشایش یافت. نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی کودکان با نیازهای ویژه «هنر فرشته ها» جمعه دوم شهریور ساعت ۱۰ صبح با مشارکت فرهنگسرای ابن سینا و به همت کانون توانگران با حضور حمید ممیز در فرهنگسرای ابن سینا گشایش یافت. رویکرد این کانون رویکرد فرهنگی است و یکی از اهداف این گروه اشتغال زایی نوجوانان و جوانان توانمند با نیازهای ویژه (سندرم داون و اوتیسم و کم توان

## میز خبر

### خداداد ممنوع تصویر شد؟

گفته می شود به دلیل رفتار زشت و زننده خداداد عزیزی در برنامه سرگیجه به احتمال فراوان او ممنوع تصویر خواهد شد. خداداد عزیزی از معدود بازیکنان غیره سرخابی بوده که یک زمانی محبوبیت خاصی بین هواداران داشت ولی به راحتی آن را از بین برده و حالا به دنبال منقور شدن است! ستاره ای که متأسفانه در فقر ستاره و البته قهر آنها از تلویزیون و حتی رسانه های دیجیتال (مجازی) یکه تازه بوده است. او که در عرصه مربیگری جز شکست و سقوط دادن تیم ها راه به جایی نبرده و یکی از ناکام ترین مربیان تاریخ بوده مجبور است دیگر به دنبال کارشناسی نباشد و بیشتر لطیفه بگوید و یا گاهی با امثال جواد خیابانی هم کل کل مخاطب جذب کن را بکند!

### هیچ وزیری نباید عقب نشینی کند

رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم گفت: وزیر باید تنها تابع قانون باشد. هیچ وزیری در برابر هیچگونه فشاری نباید کوتاه آمده و عقب نشینی کند. به گزارش کانال تلگرامی حسن روحانی، رئیس جمهور دوره یازدهم در مراسم بزرگداشت روز پزشک در اول شهریورماه سال ۱۳۹۵، با اشاره به مخالفت انجام شده در برگزاری کنسرت، گفته بود: در کشورمان فقط یک مجلس شورای اسلامی به عنوان مجلس قانون گذاری وجود دارد و هر کسی که تریبونی در اختیار می گیرد، نمی تواند قانون گذاری کند. وزیر هم نمی تواند از این خواسته تبعیت کند، بلکه وزیر باید تنها تابع قانون باشد. هیچ وزیری در برابر هیچگونه فشاری نباید کوتاه آمده و عقب نشینی کند. وی افزود: زمانی که موضوعی در مجلس شورای اسلامی تصویب و به تأیید شورای نگهبان می رسد به قانون تبدیل شده و همه موظف هستیم از آن تبعیت کنیم. بی قانونی به نام دلسوزی از دین، اقدام بدتری است و همه افتخار ما این است که کشور ما، کشور قانون است و در بیانات امام (ره)، صداها بار تأکید شده که جمهوری اسلامی ایران، حکومت قانون است. باید به هنرمندان، پزشکان، اساتید دانشگاه و دیپلمات های کشورمان، احترام بگذاریم و نباید از هر واژه ای در رسانه ها علیه اقشار مورد احترام مردم، استفاده شود.

### عبادت فردوسی پور از تاج

عادل فردوسی پور، مجری و تهیه کننده مشهور برنامه های فوتبالی صداوسیما به عبادت مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال رفت که انتشار تصاویر حضورش در بیمارستان در شبکه های اجتماعی واکنش برانگیز شده است. به گزارش تابناک ورزشی، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که اخیراً از ناحیه لگن مورد عمل جراحی قرار گرفته و در بیمارستان بستری شده، در این چند روز ملاقات کنندگان مختلفی داشته که از جمله آنها می توان به احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان هم اشاره کرد، اما واکنش برانگیزترین فردی که به ملاقات او رفته، عادل فردوسی پور است. مجری و تهیه کننده مشهور برنامه های فوتبالی صداوسیما که خود را فرزند رسانه ملی می داند و مدتی است به دلیل اختلاف با مدیر شبکه سه و تعطیلی برنامه ۹۰ فعالیت هایش را در این رسانه متوقف کرده، در حالی به ملاقات مهدی تاج رفته که بخش عمده ای از مخاطبان این اتفاق را به دلیل نزدیکی فردوسی پور با رئیس فدراسیون فوتبال می دانند. انتشار عکس ملاقات فردوسی پور از تاج در شبکه های اجتماعی و خبری، سیلی از نظرات مخاطبان را به دنبال داشته است و برخی اشاره هایی به عدم انتقاد این چهره مشهور رسانه ای از مهدی تاج و ریاستش در فدراسیون فوتبال در سال های اخیر اشاره کرده اند.

### قطع مصاحبه ترامپ برای مسائل امنیتی

مصاحبه ترامپ با شبکه نیوز نیشن آمریکا به خاطر تهدید امنیتی نیمه تمام ماند. به گزارش «انتخاب»: دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا و نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری، مصاحبه با شبکه نیوز نیشن آمریکا را به دلیل نگرانی های امنیتی به طور ناگهانی قطع کرد مأموران سرویس مخفی، ترامپ را در آریزونا در حین خروج پس از قطع مصاحبه با NewsNation همراهی کردند. مقامات آریزونا فردی را که ترامپ را به مرگ تهدید کرده بود، دستگیر کردند.

### وعده مهم همتی به مردم ایران

عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد در توییته نوشت: در آستانه هفته دولت و نزدیک شدن به ۸ شهریور یاد می کنم از شهیدان رجایی و باهنر. قدرانی می کنم از اعتماد رئیس جمهور و نمایندگان محترم مجلس، امیدوارم در این شرایط سخت اقتصادی و معیشتی مردم، با به کارگیری همه توان علمی و تجربی خود، یاری همکارانم و در هماهنگی با سایر اعضای محترم دولت، گام های مهمی برای اصلاح امور و بهبود شرایط اقتصادی برداریم.

## گزارش

### محسن یگانه «بترس» را منتشر کرد

به زودی یگانه خوش می شود. این قطعه را بهروز صفاریان تنظیم کرده و تصمیم گرفتیم که بالاخره پخش آن را آغاز کنیم. ضمن اینکه بقیه آهنگ ها هم آماده پخش هستند. امیدوارم این قطعه ایرادی نداشته یا حداقل از لحاظ سلیقه ای، اختلاف نظری با مخاطبان نداشته باشیم و آرزو می کنیم انتقادات کمک کند جهت گیری واضح تری برای آینده بگیریم. البته روند پخش شدن ترک های جدید را به شما سپرده ام و فعلاً یک قطعه را پخش می کنیم که فشار از روی من هم برداشته شود. قاعدتاً فشار روی من است که چرا آثار آماده را منتشر نمی کنیم. این فشار ذهنی باعث می شود سمت قطعات دیگری نروم. امیدوارم تصمیم منطقی باشد و قطعه «بترس» را دوست داشته باشید. فعلاً ۴ آهنگ آماده انتشار داریم. این خواننده افزود: در جریان موسیقی در دنیا، انتشار آلبوم دیگر منسوخ شده و دیگر دید غیرتجاری باید روی آن داشته باشیم. تمرکز اصلی باید روی سینگل ترک ها باشد. تا روزی که من زنده ام روندها عوض می شود و قواعد موسیقی در حال تغییر است. من نظمی را روی ذهن شما ساخته بودم و به هر حال با یک نظم ۲ ساله بین هر آلبوم جلو می رتم ولی یک دفعه آن روند متوقف شد. نقطه تلاقی باید جایی باشد که بخش تجاری را هم بتوان حفظ کرد یا به طور کلی هیچ تیم نگاهی هم به این قضیه نداشته باشیم. سلیقه شما موضوع بسیار مهمی است و سعی کرده ام از سلیقه شما دور نشوم اما در قالب فکر خودم به دنبال پیشرفت در کار هستم. بهروز صفاریان از جمله آهنگسازان و تنظیم کنندگان شناخته شده موسیقی پاپ ایران است که در سال های آغازین فعالیت های خوانندگان نسل طلایی موسیقی پاپ پس از پیروزی انقلاب اسلامی نقش بسیار موثری را ایفا می کرد اما طی سال های اخیر بنا به دلایلی که هنوز به صورت روشن مشخص نیست، فعالیت ها و همکاری های خود را کم رنگ تر کرده است. مسیری که حالا با انتشار این تک آهنگ می تواند نویددهنده آغاز فصل تازه فعالیت های وی در عرصه آهنگسازی، تنظیم و خوانندگی باشد.

